
Мотокультиваторы

Модель



Код товара



Мощность двигателя, кВт



Мощность двигателя, л.с.



Объем двигателя,  см³



Модель двигателя



Система запуска



Тип топлива



Тактность двигателя



Объем топливного бака, л



Объем масленного бака, л



Объем масла коробки передач, л



Ширина обработки, мм



Глубина обработки, мм



Тип фрез



Скорость вращения фрез, об/мин



Количество лезвий, шт



Расположение вала двигателя



Диаметр вала, мм



Уровень шума, дБ


Число передач



Регулировка руля



Аккумулятор в комплекте



Тип упаковки



Вес нетто, кг


Габариты упаковки, мм

MK 15-1350



85109



9



15



420



Zonsen GB 420



электрический



бензин



4-х тактный



6



1,1



3



1350



100



для сухой почвы



3600



40



горизонтальное



25,4



96



3



вверх/вниз/влево/вправо



да



деревяный ящик



130



1140х610х870

MK 9-700



85108



5,8



9



272



Zonsen GB 270 B



ручной



бензин



4-х тактный



4,6



0,8



передняя 1.2
/ задняя 0.7


700



100-150



для сухой почвы



3800



24



горизонтальное



20



96



3



вверх/вниз/влево/вправо



нет




деревяный ящик



125



1190х670х640

MK 7-950



85107



4,3



7



208



Zonsen GB 210



ручной



бензин



4-х тактный



4,2



0,6



1




950



100



для сухой почвы



2600



32



горизонтальное



20



96



3



вверх/вниз



нет



коробка



60



700х425х650

MK 8000



18581



4,3



7



208



Lifan 170F



ручной



бензин



4-х тактный



3,6



0,6



-
 


920



300



для сухой почвы



101



24



горизонтальное



19 / 20



102



2



вверх/вниз



нет





деревяный ящик



90



1520x735x960

MK 7000



31233



4,3



7



208



Lifan 170F



ручной



бензин



4-х тактный



3,6



0,6



-



920



300



для сухой почвы




101



24



горизонтальное



19 / 20




102



1



вверх/вниз



нет


деревяный ящик



78



1520x735x960

Профессиональный Профессиональный ПрофессиональныйПолупрофессиональный Полупрофессиональный


