

Мотокультиваторы

ALTECO



Полупрофессиональный



Полупрофессиональный



Профессиональный



Профессиональный



Профессиональный

Модель	МК 7000	МК 8000	МК 7-950	МК 9-700	МК 15-1350
Код товара	31233	18581	85107	85108	85109
Мощность двигателя, кВт	4,3	4,3	4,3	5,8	9
Мощность двигателя, л.с.	7	7	7	9	15
Объем двигателя, см ³	208	208	208	272	420
Модель двигателя	Lifan 170F	Lifan 170F	Zonen GB 210	Zonen GB 270 B	Zonen GB 420
Система запуска	ручной	ручной	ручной	ручной	электрический
Тип топлива	бензин	бензин	бензин	бензин	бензин
Тактность двигателя	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный	4-х тактный
Объем топливного бака, л	3,6	3,6	4,2	4,6	6
Объем масленного бака, л	0,6	0,6	0,6	0,8	1,1
Объем масла коробки передач, л	-	-	1	передняя 1.2 / задняя 0.7	3
Ширина обработки, мм	920	920	950	700	1350
Глубина обработки, мм	300	300	100	100-150	100
Тип фрез	для сухой почвы	для сухой почвы	для сухой почвы	для сухой почвы	для сухой почвы
Скорость вращения фрез, об/мин	101	101	2600	3800	3600
Количество лезвий, шт	24	24	32	24	40
Расположение вала двигателя	горизонтальное	горизонтальное	горизонтальное	горизонтальное	горизонтальное
Диаметр вала, мм	19 / 20	19 / 20	20	20	25,4
Уровень шума, дБ	102	102	96	96	96
Число передач	1	2	3	3	3
Регулировка руля	вверх/вниз	вверх/вниз	вверх/вниз	вверх/вниз/влево/вправо	вверх/вниз/влево/вправо
Аккумулятор в комплекте	нет	нет	нет	нет	да
Тип упаковки	деревянный ящик	деревянный ящик	коробка	деревянный ящик	деревянный ящик
Вес нетто, кг	78	90	60	125	130
Габариты упаковки, мм	1520x735x960	1520x735x960	700x425x650	1190x670x640	1140x610x870